
              Skånes Fagerhult den 10 januari 2012 

Hej och God Fortsättning på det nya året! 

Då var julfirande och nyårssmällande avklarat! Julgranen ligger i hästhagen och 

hunden kan andas ut efter att raketeländet är över. Det hade varit helt okej om 

det bara hade smällt på nyårsafton, men varför i hundan (undrar hunden..) ska det 

hålla på både veckan före och veckan efter nyår? Suck….  

På banken är vi fram till sommaren 2013 utan vår duktiga privatrådgivare 

Jessica i Hishult, då hon kommer att vara mammaledig. Vi hoppas att ni som har 

Jessica som rådgivare, ändå ska känna er väl omhändertagna av oss andra under 

hennes frånvaro.  

Som sagt – nytt år - nya möjligheter!  Tillhör du också den käcka skara människor 

som, precis som jag, rivstartar året med nytt gymkort och planer på att springa 

Springtime (stadslopp i Helsingborg som ”uppfanns” av min morbror 1981)?  Efter 

nån månad taggas planerna ner lite…. 

 Man kan ju också rivstarta genom att ta tag i sin ekonomi och se över sina lån 

och/eller placeringar nu när årsbeskeden dimper ner i brevlådan. Och hur står 

det till med sparandet till semestern eller husrenoveringen eller pensionen? 

Startar du ett fondsparande nu eller höjer det med minst 200 kronor, bjuder vi dig 

på en tvåhundring till sparandet. Detta erbjudande gäller t o m 2012-03-31.   

För dig som är företagskund kanske det är dags att se över ditt försäkringsskydd? 

Gör det under våren hos vår försäkringsspecialist Hans Ivar Hägg, så bjuder vi på 

avgiften för din bankgiroanslutning 2012 (värde 250 kr).   

E-bokföring? För dig som är intresserad av ett superenkelt bokföringsprogram 

med direktkoppling till bankkontot, kommer vi snart att anordna en ny kundträff.      

Lämna gärna intresseanmälan till någon av våra företagsrådgivare. 

Tror vi på snö i vinter? För min del, som pendlar 15 mil per dag, är det helt okej 

med barmark. Och kvicksilvret får gärna stiga lite till…  Vecka 8 kan få vara vit 

för de sportlovslediga, men sen får det gärna bli vår! Har ni märkt att det blivit lite 

ljusare på kvällarna? 

Ha det riktigt bra och välkomna in på banken!!        //Christina 


